32 Et Hippias e numero sophistarum est, artium multitu- 25
dine prior omnibus, eloquentia nulli secundus; aetas illi

F 185^b. 186^a. φ 75^a. 1 unūquodq; (lineola inferior deleta) φ:
unūquodq; 3 coturno (φ) circino Becichem cf. Prop. II 34, 41 sqq.
uerū (φ) ad uerum GVoss in uerum Hild uerbum Goes iterum v
uero Leo 4 comprobatis vāVl utilital (φ) em. v 8 palleata
em. φ (sed vid. e fuisse) 9 pōf φ: pōf recte legit Rohde cf.
apol. 101 (112, 14) <ceu> proconsul Hild ipse scriba t
uerbi sequentis falso addere uoluit, sed em. 11 enim uero cf.
2, 13 18 excerptū (φ) em. v 19 a me (φ) del. Novak em.
Lips inde Stevech immutare Vulcan demutare Brant
22 opificiis del. Vulc opificis uel opera Sciopp 23 operib; (φ)
del. Wower opera v 24 APVLEI PLATONICI FLORIDORV

LIB · I · Exptic · INCIP · II · 25 Et] ut v is Wower hic Oud

Kr.

Oud.

Kr.

cum Socrate, patria Elis; genus ignoratur, gloria uero magna, fortuna modica, sed ingenium nobile, memoria excellens, studia uaria, aemuli multi. uenit Hippias iste quondam certamine Olympio Pisam, non minus cultu uisendus quam elaboratu mirandus. omnia secum quae habebat, nihil eorum [m]emerat, sed suis sibi manibus confecerat, et indumenta, quibus indutus, et calciamenta, quibus erat inductus, et gestamina, quibus erat conspicatus. habebat indutui ad corpus tunicam interulam tenuissimo textu, triplici licio, 33 purpura duplici: ipse eam sibi solus domi texerat. habebat 11 cinctui balteum, quod genus pictura Babylonica miris coloribus uariatum: nec in hac eum opera quisquam adiuuerat. habebat amictui pallium candidum, quod superne circumiecerat: id quoque pallium co(m)perior[is] ipsius 15 laborem fuisse. etiam pedum tegumenta crepidas sibimet compegerat; etiam anulum in laeua aureum faber[is] primo signaculo quem ostentabat, ipse eius anuli et orbiculum circumlauerat et palam clauserat et gemmam insculperat. nondum omnia eius commemorauit. enim non pigebit me commemorare, quod illum non puduit ostentare, qui magno

F 186^a. φ 75^a. 1 patriclif (φ) em. Quaereng 3 uenit (evan. uen, sed cognoscitur, ex i al. m. eff. e, ut fieret et) φ: ueni.

5 habebat, <adtulerat> Novak sed cf. v. 16 sq. 6, 3 et 8; 8, 3 et 11

□ nich¹ (em. ead. m.) 6 memorat (φ, sed mut. in emerat) 7 quibus <erat> Novak inductus cf. met. II 28 (48, 9) VIII 21 (218, 14) XI 8 (272, 8) 8 conspicuus v. conceptus Becichem constipatus Vule conspicatui? Oud 9 interuia (φ) em. v

11 balteō (ead. m. v̄ ex o eff.) quot genus Brant cf. Arch. f. lat. Lex. V 392 14 coptorif (φ) em. Goldb cf. met. II 21 (43, 4) apol. 8 (9, 20) 37 (42, 23) flor. 16 (28, 23) compertum est Salm comperitur Vule comperimus Oud oratoris Kr scio (comperit Hertz) oratoris Mueller comperior rhetoris Brakman